
 

                                                                                                      Dne 05. 04. 2023 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Soukromý prodejce oznamuje občanům, že v pátek 7. dubna před prodejnou 

K- Plus od 10 hodin a 30 minut bude prodávat domácí uzeniny a kuřecí maso. 

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka vás zve na fotbalový zápas žáků 

Městečko Trnávka a Březová nad Svitavou ve 14 hodin a zápas mužů 

Městečko Trnávka a Mladějov na Moravě v 16 hodin. Oba dva zápasy se 

uskuteční v neděli 9. dubna na fotbalovém hřišti. 

Další zpráva 

Základní škola v Městečku Trnávce připravuje oslavy stého výročí založení 

školy. Vedení školy prosí občany o zapůjčení dobových fotografií a předmětů, 

které se vztahují ke škole. Vše můžete přinést v dopoledních hodinách do 

školy nebo naskenované fotografie poslat na email školy: 

zs.mtrnavka@mtr.cz. Děkujeme. 

Další zpráva 

Sbor dobrovolných hasičů Městečko Trnávka pořádá „Zelený čtvrtek na 

hasičárně“ ve čtvrtek 6. dubna od 16 hodin a 30 minut. Těšit se můžete na 

zelené pivo, klasické pivo a dobroty z udírny.  

Další zpráva 

Upozorňujeme občany, že v sobotu 8. dubna bude sběrný dvůr v Městečku 

Trnávce uzavřen. 

 

 Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------  

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

mailto:zs.mtrnavka@mtr.cz

